平成 28年 4月 6日

各 位

   上場会社名  株式会社歌舞伎座

   代表者  代表取締役社長 大谷 信義

   （コード番号：9661）

   問合せ先責任者  経理部長 高橋 克彦

   （TEL．03－3541－5572）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27年 4月 13日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．平成 28年 2月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27年 3月 1日～平成 28年 2月 29日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,475

百万円

467

百万円

476

百万円

307

円 銭

25.36

今回修正予想（Ｂ） 4,189 421 431 192 15.92

増 減 額（Ｂ－Ａ） △286 △46 △45 △115

増 減 率（ ％ ） △6.4 △9.9 △9.5 △37.5

（ご参考）前期実績

（平成 27年 2月期）
4,530 479 485 294 24.31

２．修正の理由

 「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社の連結子会社であります歌舞伎座サービス株式会社が

保有する食堂・飲食事業の固定資産につきまして、減損損失 119百万円を特別損失として計上することに伴

う修正であります。

なお、個別業績予想につきましては概ね予想のとおり推移しており、修正はございません。

（注）上記の予想は、現時点で得られた情報に基づいて算定しており、実際の業績は今後様々な要因によって

異なる可能性があります。

以 上